deste segue por linha seca, confrontando com o lote "C" e a 
distância de 286,34 m, até o ponto OPP, onde teve início esta descrição, perfazendo 
uma área de 22.641,38 m2";

Parágrafo Único -  Os imóveis descritos neste artigo, cujas avaliações totalizam
o montante de R$ 2.203.265,78 (Dois milhões, duzentos e três mil, duzentos e sessenta 
e cinco reais e setenta e oito centavos), ficará por esta Lei, depois de concedida a 
imissão na posse, desafetados de sua natureza de bem público e passam a integrar a 
categoria de bem dominial.

Art. 2o -  Os bens imóveis descritos no artigo Io. desta Lei serão utilizados